[image: image1.jpg]

Чăваш Республикин

Улатăр районĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

28.12.2020  №  443
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2020  № 443
г. Алатырь

Об утверждении предельной численности  и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Алатырского района, других организаций Алатырского района на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 годов

  В целях реализации решения Собрания депутатов Алатырского района от 15 декабря 2020 г. № 4/1 «О бюджете Алатырского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  администрация Алатырского района                                    п о с т а н о в л я е т:
  1. Утвердить предельную численность  и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Алатырского района, других организаций Алатырского района на 2021 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению  к настоящему постановлению.
  2. Органам местного самоуправления обеспечить своевременное замещение должностей согласно утвержденной штатной численности.

  3.   Признать утратившими силу:

             постановление администрации Алатырского района от 27.12.2019 г. № 400 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Алатырского района, других организаций Алатырского района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

                 постановление администрации Алатырского района от 30.03.2020 г. № 129 «О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации Алатырского района от 27 декабря.2019 года № 400 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Алатырского района, других организаций Алатырского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»»;
                постановление администрации Алатырского района от 21.12.2020 г. № 429 «О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации Алатырского района от 27 декабря.2019 года № 400 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Алатырского района, других организаций Алатырского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»».

   4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава администрации

                                                       Н.И. Шпилевая